
 Gda�sk, 19.12.2007 r.

CROWLEY DATA POLAND SP. Z O.O.

UL.STAWKI 2

00-193 WARSZAWA

 

ROZSTRZYGNI�CIE PROTESTU

Działaj�c na podstawie art. 183  Ustawy Prawo Zamówie� Publicznych z 29 stycznia

2004r. rozpatrzono protest zło�ony przez firm� Crowley Data Poland Sp. z o.o. z Warszawy

w  post�powaniu   o  zamówienie  publiczne  nr  265/07  na  �wiadczenie  usług

telekomunikacyjnych ISDN wraz z uruchomieniem dla KMP Sopot

postanawiam:
protest oddali�

     UZASADNIENIE  

W  trakcie  prowadzonego  post�powania  o  zamówienie  publiczne   nr  265/07  na

�wiadczenie usług telekomunikacyjnych ISDN wraz z uruchomieniem dla KMP Sopot firma

Crowley Data Poland Sp. z o.o. z Warszawy zło�yła  pisemny protest na zapisy Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia. 

W opinii Protestuj�cego w toku przedmiotowego post�powania naruszono nast�puj�ce

przepisy: art. 7 ust. 1, art. 29 ust. 2 poprzez:

���� nieuprawnione i nieuzasadnione działanie Zamawiaj�cego, polegaj�ce na dokonaniu

opisu przedmiotu zamówienia w sposób utrudniaj�cy uczciw� konkurencj�. Zdaniem

Protestuj�cego zarówno opis  przedmiotu zamówienia jak i  narzucony sposób jego

realizacji  poprzez  u�ycie  wył�cznie  „kabla”  wskazuje  jednoznacznie  na  sposób

realizacji przedmiotu zamówienia poprzez wyeliminowanie zastosowania technologii

radiowej. Zamawiaj�cy zatem mo�e uzyska�  swój cel, tj. usług�  telekomunikacyjn�,



zachowuj�c wszystkie wymagane przez niego parametry, opisane w Specyfikacji, przy

wykorzystaniu innych technologii, ni� ta narzucona w SIWZ, tj. „kabel”. Zamawiaj�cy

wyeliminował tym samym z udziału w post�powaniu firmy, które �wiadcz� usługi przy

wykorzystaniu  technologii  radiowej  i  zaw�ził  tym  samym  kr�g  potencjalnych

wykonawców, którzy mogliby wzi�� udział z niniejszym post�powaniu i zło�y� ofert�.

Tym samym ograniczył uczciw� konkurencj�. 

W zwi�zku z powy�szym Protestuj�cy wnosi o: 

1)dokonanie modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w zakresie opisu

przedmiotu  zamówienia,  dopuszczaj�c�  realizacj�  przedmiotu  zamówienia  przy

wykorzystaniu ł�czy drog� radiow�”

Zamawiaj�cy informuje, �e nie narzuca Wykonawcy  sposobu realizacji usługi, a tylko

sposób podej�cia do siedziby Zamawiaj�cego. Zamawiaj�cy nie udost�pni swoich zasobów w

postaci miejsca na maszcie lub dachu pod instalacj� urz�dze� radiowych, ani nie wyra�a

zgody na prowadzenie instalacji antenowych wewn�trz ani na zewn�trz swoich obiektów

dlatego Zamawiaj�cy nie zmieni zapisów SIWZ. 

Bior�c pod uwag� powy�sze  postanawiam jak na wst�pie.

ZAST�PCA 

KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI

W GDA�SKU

 HENRYK  SZCZEPA�SKI 

Wyk. w 2 egz.

Egz. nr 1  adresat
Egz. nr 2 – a/a


